
Gimnasia Estética de Grupo
II TROFEO FMG Y FINAL CAM

Polideportivo José Ramón de la Morena 
15 de Junio de 2019

BENJAMÍN
Nº Ord. Dorsal Equipo Club Clas. TOTAL EJ EJECUCIÓN VT1 TÉCNICO VA ARTÍSTICO PENAL.

1 1 PINOCHO CLUB DE GIMNASIA PIVOT BRUNETE 1 10,800 4,700 4,700 4,400 4,400 1,700 1,700
2 2 LAS TRONKIS INDEPENDIENTE CD GIMNASIA CALASANCIAS DAIMIEL 2 8,200 3,200 3,200 3,600 3,600 1,400 1,400

ALEVÍN
Nº Ord. Dorsal Equipo Club Clas. TOTAL EJ EJECUCIÓN VT TÉCNICO VA ARTÍSTICO PENAL.

3 1 HIENAS CLUB DE GIMNASIA PIVOT BRUNETE 2 13,300 5,500 5,500 5,100 5,100 2,700 2,700
4 2 CAPITÁN AMÉRICA CLUB ELEMENTAL RIVAS VACIAMADRID 5 11,600 5,400 5,400 4,400 4,400 1,800 1,800
5 3 BATMAN INDEPENDIENTE E.M. TORREJÓN DE LA CALZADA 3 12,100 5,400 5,400 4,900 4,900 1,800 1,800
6 4 PESADILLA ANTES DE NAVIDAD CLUB ELEMENTAL RIVAS VACIAMADRID 1 14,000 6,400 6,400 5,100 5,100 2,500 2,500
7 5 TARZAN INDEPENDIENTE TRIART BOADILLA 6 11,100 5,000 5,000 5,600 5,600 1,000 1,000 -0,500
8 6 PIRATAS DE EL BERCIAL CDGR VILLA GETAFE 4 12,000 5,100 5,100 4,900 4,900 2,000 2,000

INFANTIL
Nº Ord. Dorsal Equipo Club Clas. TOTAL EJ EJECUCIÓN VT TÉCNICO VA ARTÍSTICO PENAL.

9 1 CISNE NEGRO CLUB ELEMENTAL RIVAS VACIAMADRID 2 13,400 5,600 5,600 5,700 5,700 2,100 2,100

BRUNETE
MADRID

JURADO 

Valor Técnico: Cathy Xaudaro

Valor Artístico: Sara Martinez                                      

Ejecución: Esther Higuera                          

Cálculo: María Burgos

9 1 CISNE NEGRO CLUB ELEMENTAL RIVAS VACIAMADRID 2 13,400 5,600 5,600 5,700 5,700 2,100 2,100
10 2 TROYA CLUB DE GIMNASIA PIVOT BRUNETE 1 13,600 5,900 5,900 5,000 5,000 2,700 2,700
11 3 LA MAGIA DE HARRY POTTER CLUB ELEMENTAL RIVAS VACIAMADRID 3 11,400 4,900 4,900 5,000 5,000 1,500 1,500

JÚNIOR
Nº Ord. Dorsal Equipo Club Clas. TOTAL EJ EJECUCIÓN VT TÉCNICO VA ARTÍSTICO PENAL.

12 1 LIVE CONCERT CDGR VILLA GETAFE 1 14,100 6,000 6,000 5,700 5,700 2,400 2,400
13 2 DRÁCULA CLUB DE GIMNASIA PIVOT BRUNETE 2 13,900 6,200 6,200 5,000 5,000 2,700 2,700

SÉNIOR
Nº Ord. Equipo Club Clas. TOTAL EJ EJECUCIÓN VT TÉCNICO VA ARTÍSTICO PENAL

14 1 EVANESCENCE CLUB DE GIMNASIA PIVOT BRUNETE 1 15,500 6,600 6,600 5,700 5,700 3,200 3,200
15 2 TANGO INDEPENDIENTE TRIART BOADILLA 2 15,400 6,500 6,500 6,000 5,900 3,000 3,000

Firma Jueces
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BENJAMÍN
Nº Ord. Dorsal Equipo Club Clas. TOTAL 1º Trofeo 2º Trofeo Clas. TOTAL EJ EJECUCIÓN VT1 TÉCNICO VA ARTÍSTICO PENAL.

1 1 PINOCHO CLUB DE GIMNASIA PIVOT BRUNETE 1 19,600 8,800 10,800 1 10,800 4,700 4,700 4,400 4,400 1,700 1,700
2 2 LAS TRONKIS INDEPENDIENTE CD GIMNASIA CALASANCIAS DAIMIEL 2 17,300 9,100 8,200 2 8,200 3,200 3,200 3,600 3,600 1,400 1,400

ALEVÍN
Nº Ord. Dorsal Equipo Club Clas. TOTAL 1º Trofeo 2º Trofeo Clas. TOTAL EJ EJECUCIÓN VT TÉCNICO VA ARTÍSTICO PENAL.

3 1 HIENAS CLUB DE GIMNASIA PIVOT BRUNETE 2 27,100 13,800 13,300 2 13,300 5,500 5,500 5,100 5,100 2,700 2,700
4 2 CAPITÁN AMÉRICA CLUB ELEMENTAL RIVAS VACIAMADRID 4 25,200 13,600 11,600 5 11,600 5,400 5,400 4,400 4,400 1,800 1,800
5 3 BATMAN INDEPENDIENTE E.M. TORREJÓN DE LA CALZADA 3 26,000 13,900 12,100 3 12,100 5,400 5,400 4,900 4,900 1,800 1,800
6 4 PESADILLA ANTES DE NAVIDAD CLUB ELEMENTAL RIVAS VACIAMADRID 1 29,300 15,300 14,000 1 14,000 6,400 6,400 5,100 5,100 2,500 2,500
7 5 TARZAN INDEPENDIENTE TRIART BOADILLA 6 23,600 12,500 11,100 6 11,100 5,000 5,000 5,600 5,600 1,000 1,000
8 6 PIRATAS DE EL BERCIAL CDGR VILLA GETAFE 5 23,900 11,900 12,000 4 12,000 5,100 5,100 4,900 4,900 2,000 2,000

INFANTIL
Nº Ord. Dorsal Equipo Club Clas. TOTAL 1º Trofeo 2º Trofeo Clas. TOTAL EJ EJECUCIÓN VT TÉCNICO VA ARTÍSTICO PENAL.

9 1 CISNE NEGRO CLUB ELEMENTAL RIVAS VACIAMADRID 2 26,300 12,900 13,400 2 13,400 5,600 5,600 5,700 5,700 2,100 2,100
10 2 TROYA CLUB DE GIMNASIA PIVOT BRUNETE 1 27,300 13,700 13,600 1 13,600 5,900 5,900 5,000 5,000 2,700 2,700
11 3 LA MAGIA DE HARRY POTTER CLUB ELEMENTAL RIVAS VACIAMADRID 3 23,500 12,100 11,400 3 11,400 4,900 4,900 5,000 5,000 1,500 1,500

JÚNIOR
Nº Ord. Dorsal Equipo Club Clas. TOTAL 1º Trofeo 2º Trofeo Clas. TOTAL EJ EJECUCIÓN VT TÉCNICO VA ARTÍSTICO PENAL.

MADRID
BRUNETE

JURADO 

Valor Técnico: Cathy Xaudaro

Valor Artístico: Sara Martinez                                      

Ejecución: Esther Higuera                          

Cálculo: María Burgos

Nº Ord. Dorsal Equipo Club Clas. TOTAL 1º Trofeo 2º Trofeo Clas. TOTAL EJ EJECUCIÓN VT TÉCNICO VA ARTÍSTICO PENAL.
12 1 LIVE CONCERT CDGR VILLA GETAFE 1 28,300 14,200 14,100 1 14,100 6,000 6,000 5,700 5,700 2,400 2,400
13 2 DRÁCULA CLUB DE GIMNASIA PIVOT BRUNETE 2 27,400 13,500 13,900 2 13,900 6,200 6,200 5,000 5,000 2,700 2,700

SÉNIOR
Nº Ord. Equipo Club Clas. TOTAL 1º Trofeo 2º Trofeo Clas. TOTAL EJ EJECUCIÓN VT TÉCNICO VA ARTÍSTICO PENAL

14 1 EVANESCENCE CLUB DE GIMNASIA PIVOT BRUNETE 1 31,300 15,800 15,500 1 15,500 6,600 6,600 5,700 5,700 3,200 3,200
15 2 TANGO INDEPENDIENTE TRIART BOADILLA 2 29,000 13,600 15,400 2 15,400 6,500 6,500 6,000 6,000 3,000 3,000

Firma Jueces


